
UCHWAŁA NR XXXIX/362/17
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U.  
z 2016 r. poz.446, z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870, z późn. zm.) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta uchwalonym uchwałą nr XXXII/293/16 Rady Miasta Puławy z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionym:

- zarządzeniem nr A/13/17 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 30 stycznia 2017 r.,

- uchwałą nr XXXVI/334/17 Rady Miasta Puławy z dnia 30 marca 2017 r.,

- zarządzeniem nr A/55/17 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 31 marca 2017 r.,

- zarządzeniem nr A/60/17 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 07 kwietnia 2017 r.,

- zarządzeniem nr A/76/17 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 27 kwietnia 2017 r.,

- zarządzeniem nr A/98/17 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 31 maja 2017 r.,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 672.600 zł  do 
kwoty 226.113.009,92 zł, z tego zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 672.300 zł  do kwoty 
217.113.211,92 zł oraz zwiększa sie planowane dochody majątkowe o kwotę 300 zł do kwoty 8.999.798 zł,  
zmiany zawiera załącznik nr 1, w tym:

1) zwiększa się plan dochodów bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 582.300 zł,

2) zwiększa sie plan dotacji celowych na bieżące zadania z zakresu administracji rzadowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 90.000 zł,  

3) zwiększa sie plan dochodów majątkowych o kwotę 300 zł.

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o kwotę 2.672.600 zł  do kwoty 
227.878.621,92 zł, z tego zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 1.189.000 zł  do kwoty 
201.130.671,92 zł oraz zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 1.483.600 zł do kwoty 
26.747.950 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2, w tym:

1) zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę1.099.000 zł,

2) zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 90.000 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 2917



3) dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej, zmniejsza 
sie plan wydatków bieżących o kwotę 20.000 zł do kwoty 2.410.000 zł oraz zwiększa sie plan wydatków 
majątkowych o kwotę 20.000 zł do kwoty 890.000 zł,

4) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.483.600 zł.

3.  1)Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 2.000.000 zł, który zostanie pokryty zwiększonymi 
przychodami z wolnych środków. Deficyt po zmianach wynosi 1.765.612 zł. 

2) Zwiększa się kwotę planowanych przychodów budżetu o kwotę 2.000.000 zł do kwoty 7.250.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu o kwotę 335.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. 1)Zwiększa się plan wydatków na zadania inwestycyjne o kwotę 1.483.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
5.

2) Zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej o kwotę10.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

6. Zwiększa się planowane dochody i wydatki wydzielonego rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, w tym: zwiększa się planowane dochody 
o kwotę 10.000 zł do kwoty 4.748.200 zł, oraz zwiększa się planowane wydatki o kwotę 10.000 zł do kwoty 
4.748.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

7. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 150.000 zł do kwoty 150.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2917



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600     Transport i łączność 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60095   Pozostała działalność 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszodowań wynikających z umów 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  70095   Pozostała działalność 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszodowań wynikających z umów 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710     Działalność usługowa 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71035   Cmentarze 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna 91 000,00 90 700,00 700,00 90 000,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów ogółem na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 
umów lub 

porozumień między 
jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze sprzedaży 
majątku

wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

Załącznik nr 1
do UCHWAŁY Nr XXXIX/362/17
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2917



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 
umów lub 

porozumień między 
jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze sprzedaży 
majątku

wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75416   Straż gminna (miejska) 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszodowań wynikających z umów 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie 55 143,00 55 143,00 55 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola 44 143,00 44 143,00 44 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszodowań wynikających z umów 44 143,00 44 143,00 44 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80110   Gimnazja 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związkó gmin, związkó powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 276 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0920 Pozostate odsetki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2917



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 
umów lub 

porozumień między 
jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze sprzedaży 
majątku

wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkó 
powiatowo-gminnych)

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina 139 357,00 139 357,00 139 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0900

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 88 857,00 88 857,00 88 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkó 
powiatowo-gminnych)

81 857,00 81 857,00 81 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2917



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 
umów lub 

porozumień między 
jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze sprzedaży 
majątku

wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90002   Gospodarka odpadami 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90013   Schroniska dla zwierząt 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związkó gmin, związkó powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 600,00 672 300,00 582 300,00 90 000,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2917



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  01095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60004 Lokalny transport zbiorowy -58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 500,00 -58 500,00 0,00 0,00

    Własne -58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 500,00 -58 500,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

    Własne -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

  60017 Drogi wewnętrzne 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00

    Własne 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

    Własne 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

  71035 Cmentarze 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

    Własne 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

720   Informatyka 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

  72095 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

    Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków ogółem na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

Wydatki bieżące

z  tego

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z  tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 
majątkowe

z  tego

obsługa długu
inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2
do UCHWAŁY Nr XXXIX/362/17
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2917



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

Wydatki bieżące

z  tego

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z  tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 
majątkowe

z  tego

obsługa długu
inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

750   Administracja publiczna 215 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Zlecone 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 122 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

    Własne 122 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00

  75416 Straż gminna (miejska) 0,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00

    Własne 0,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00

758   Różne rozliczenia -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75818 Rezerwy ogólne i celowe -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 1 453 600,00 964 600,00 794 600,00 169 100,00 625 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 000,00 489 000,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe 1 584 700,00 1 289 700,00 1 289 700,00 713 000,00 576 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

    Własne 1 584 700,00 1 289 700,00 1 289 700,00 713 000,00 576 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

84 000,00 84 000,00 84 000,00 75 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 84 000,00 84 000,00 84 000,00 75 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola 227 000,00 173 000,00 113 000,00 37 400,00 75 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

    Własne 227 000,00 173 000,00 113 000,00 37 400,00 75 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80110 Gimnazja -369 450,00 -369 450,00 -369 450,00 -339 300,00 -30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -369 450,00 -369 450,00 -369 450,00 -339 300,00 -30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2917



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

Wydatki bieżące

z  tego

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z  tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 
majątkowe

z  tego

obsługa długu
inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

  80120 Licea ogólnokształcące -93 850,00 -233 850,00 -233 850,00 -222 000,00 -11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

    Własne -93 850,00 -233 850,00 -233 850,00 -222 000,00 -11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 500,00 11 500,00 11 500,00 8 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 11 500,00 11 500,00 11 500,00 8 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

-103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 -1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 -1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 0,00 0,00 0,00 -1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 54 600,00 18 600,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

    Własne 32 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

  85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 68 900,00 68 900,00 68 100,00 32 300,00 35 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401 Świetlice szkolne 68 100,00 68 100,00 68 100,00 32 300,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 68 100,00 68 100,00 68 100,00 32 300,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2917



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

Wydatki bieżące

z  tego

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z  tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 
majątkowe

z  tego

obsługa długu
inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

  85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina 53 500,00 53 500,00 500,00 0,00 500,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85501 Świadczenie wychowawcze 10 500,00 10 500,00 500,00 0,00 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 10 500,00 10 500,00 500,00 0,00 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 -20 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

  90013 Schroniska dla zwierząt 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Ochrona Środowiska 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019
Wpłyty i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

    Ochrona Środowiska 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

  90095 Pozostała działalność -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Ochrona Środowiska -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 127 000,00 117 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

    Własne 25 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

  92118 Muzea 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2917



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

Wydatki bieżące

z  tego

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z  tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 
majątkowe

z  tego

obsługa długu
inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

926   Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92695 Pozostała działalność -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672 600,00 1 189 000,00 760 200,00 200 140,00 560 060,00 368 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 483 600,00 1 483 600,00 10 000,00 0,00

2 582 600,00 1 099 000,00 670 200,00 200 140,00 470 060,00 368 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 483 600,00 1 483 600,00 10 000,00 0,00

0,00 -20 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM, w tym:

OCHRONA ŚRODOWISKA

WŁASNE, z tego:

ZLECONE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2917



Załącznik nr 3
do UCHWAŁY Nr XXXIX/362/17
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 29 czerwca 2017 r.

Lp.
Klasyfik.  

§
Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

1. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 250 000 zł 2 000 000 zł 7 250 000 zł

5 250 000 zł 2 000 000 zł 7 250 000 zł

1. 982 Wykup innych papierów wartosciowych 2 500 000 zł 2 500 000 zł

2. 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 984 388 zł 0 zł 2 984 388 zł

5 484 388 zł 0 zł 5 484 388 zł

ZMIANY W PRZYCHODACH I  ROZCHODACH BUDŻETU W 2017 ROKU

RAZEM ROZCHODY

RAZEM PRZYCHODY

      PRZYCHODY:

      ROZCHODY:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2917



Załącznik Nr 4

do UCHWAŁY Nr XXXIX/362/17

RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 29 czerwca 2017 r.

na działalność 
bieżacą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżacą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżacą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżacą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżacą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżacą

na działalność 
inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6 500 000,00 0,00 6 603 380,00 0,00 100 000,00 0,00 170 000,00 0,00 6 600 000,00 0,00 6 773 380,00 0,00

1. 801 80104 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych przedszkoli 794 200,00 60 000,00 854 200,00

2. 801 80106 Dotacja podmiotowa dla innych form wychowania przedszkolnego 368 170,00 110 000,00 478 170,00

3. 921 92118 Muzeum Czartoryskich w Puławach 550 000,00 100 000,00 650 000,00

0,00 430 000,00 4 554 381,00 180 000,00 15 000,00 0,00 30 000,00 20 000,00 15 000,00 430 000,00 4 584 381,00 200 000,00

1. 010 01095
Zadania z zakresu rolnictwa  - "Dofinansowanie dla Rodzinnych Ogródków Działkowych - 
poprawa warunków do korzystania z ROD przez działkowców lub zwiększenie dostępności 
społeczności lokalnej do ROD "

15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 50 000,00

2. 900 90019
Zadanie proekologiczne -"Dofinansowanie do wymiany systemu ogrzewania oraz do budowy 
przyłączy kanalizacji sanitarnej"

180 000,00 20 000,00 200 000,00

3. 900 90095 Zadania z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska - wolontariat 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

4. 921 92109
Zadania z zakresu kultury - "Wyjazd Zespołu Pieśni i Tańca POWIŚLE na Międzynarodowy 
Dziecięcy Festiwal Folklorystyczny na Tajwanie"

15 000,00 15 000,00 0,00

6 500 000,00 430 000,00 11 157 761,00 180 000,00 115 000,00 0,00 200 000,00 20 000,00 6 615 000,00 430 000,00 11 357 761,00 200 000,00

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych

dla jednostek sektora finansów 
publicznych

RAZEM

dla jednostek sektora finansów 
publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

         DOTACJE PODMIOTOWE

         DOTACJE CELOWE

                                     ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA W 2017 ROKU

dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Zmiany - zwiększenia/ zmniejszenia kwoty dotacji Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji przed zmianą

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie( podmiot otrzymujący, przeznaczenie dotacji)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2917



.

Dział Rozdz. ZADANIA ROCZNE Plan Zmiana Plan po zmianie

600 1 675 000,00 70 000,00 1 745 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 78 000,00 -58 500,00 19 500,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w ul. Sienkiewicza 14 000,00 -4 500,00 9 500,00

Montaż świetlnej tablicy informacyjnej 50 000,00 -50 000,00 0,00

Wiata przystankowa na ul. Włostowickiej 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 800 000,00 50 000,00 850 000,00

Projekt techniczny budowy i przebudowy ul. Kowalskiej oraz projekt techniczny budowy ulicy 
Powstańców Listopadowych

50 000,00 50 000,00 100 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 440 000,00 78 500,00 518 500,00

Budowa parkingu przed Miejskim Przedszkolem Nr 3 na Osiedlu Niwa 160 000,00 78 500,00 238 500,00

700 570 000,00 750 000,00 1 320 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 570 000,00 750 000,00 1 320 000,00

Wykup gruntów pod realizację zadań własnych gminy 300 000,00 450 000,00 750 000,00

Docieplenie ścian, remont elewacji i galerii oraz wykonanie izolacji ścian piwnicznych budynku 
przy ulicy Piotra Norblina 119

300 000,00 300 000,00

710 50 000,00 65 000,00 115 000,00

71035 Cmentarze 0,00 65 000,00 65 000,00

Wykonanie alejek chodnikowych oraz nasadzeń zieleni na cmentarzu komunalnym przy ul. 
Budowlanych w Puławach

0,00 65 000,00 65 000,00

720 15 000,00 -15 000,00 0,00

72095 Pozostała działalność 15 000,00 -15 000,00 0,00

Zakup i modernizacja systemów IT, zakup komputerów, urządzeń wizualnych, oprogramowania 
użytkowego, oprogramowania serwerowego

15 000,00 -15 000,00 0,00

750 120 000,00 125 000,00 245 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatuu) 120 000,00 125 000,00 245 000,00

Zakup samochodu osobowo-dostawczego dla potrzeb Wydziału Gospodarczego Urzędu Miasta 125 000,00 125 000,00

754 178 500,00 3 600,00 182 100,00

75416 Straż gminna (miejska) 148 500,00 3 600,00 152 100,00

Zakup i instalacja aplikacji dyspozytorskiej dla łączności Straży Miejskiej 8 500,00 3 600,00 12 100,00

801 5 780 350,00 489 000,00 6 269 350,00

80101 Szkoły podstawowe 3 480 350,00 295 000,00 3 775 350,00

Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Szkole Podstawowej Nr 1 z zagospodarowaniem terenu 3 065 000,00 100 000,00 3 165 000,00

Monitoring i oświetlenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego na terenie Szkoły Podstawowej Nr 4 30 000,00 30 000,00

Zakup i montaż urzadzenia przeciw Legionelli w natryskach basenu kąpielowego w Szkole 
Podstawowej Nr 11

10 000,00 10 000,00

Wykonanie utwardzenia placu przed Szkołą Podstawową Nr 10 w Puławach 155 000,00 155 000,00

80104 Przedszkola 2 300 000,00 54 000,00 2 354 000,00

Modernizacja z doposażeniem placu zabaw Miejskiego Przedszkola Nr 16 150 000,00 22 000,00 172 000,00

Modernizacja Miejskiego Przedszkola Nr 10 wraz z placem zabaw 340 000,00 32 000,00 372 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 140 000,00 140 000,00

Modernizacja ZSO Nr 2 - wymiana instalacji elektrycznej w budynku szkoły 140 000,00 140 000,00

852 0,00 36 000,00 36 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 36 000,00 36 000,00

Zakup i modernizacja systemów IT MOPS 36 000,00 36 000,00

900 803 000,00 20 000,00 823 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 180 000,00 20 000,00 200 000,00

Dofinansowanie do wymiany systemu ogrzewania oraz do budowy przyłączy kanalizacji 
sanitarnej

180 000,00 20 000,00 200 000,00

11 914 350,00 1 543 600,00 13 457 950,00RAZEM ZADANIA ROCZNE

Działalność usługowa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka mieszkaniowa

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Administracja publiczna

Transport i łączność

Informatyka

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2017 ROK

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr  5
do UCHWAŁY Nr XXXIX/362/17
PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY
z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2917



Dział Rozdz. PRZEDSIĘWZIĘCIA Plan Zmiana Plan po zmianie

600 2 910 000,00 -70 000,00 2 840 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 650 000,00 -70 000,00 2 580 000,00

Rozbudowa dróg w m. Puławy - budowa dróg wraz z infrastrukturą w os. Górna Niwa 1 170 000,00 -70 000,00 1 100 000,00

921 7 650 000,00 10 000,00 7 660 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 650 000,00 10 000,00 7 660 000,00

Przebudowa POK Dom Chemika - II etap Budowa Mediateki 450 000,00 10 000,00 460 000,00

13 350 000,00 -60 000,00 13 290 000,00

25 264 350,00 1 483 600,00 26 747 950,00RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE

RAZEM PRZEDSIĘWZIĘCIA

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2917



Załącznik Nr 6
do UCHWAŁY Nr XXXIX/362/17
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 29 czerwca 2017 r. 

                                                      

Lp. Dział/Rozdział Nazwa programu/projektu Plan Zmiana Plan po zmianie

192 684 zł                        - zł                                  192 684 zł                      

10 160 000 zł                   10 000 zł 10 170 000 zł                 

1. 921/92109 Przebudowa POK Dom Chemika - II etap Budowa Mediateki 450 000 zł                        10 000 zł 460 000 zł                      

10 352 684 zł                   10 000 zł                        10 362 684 zł                 RAZEM

ZADANIA INWESTYCYJNE

ZADANIA BIEŻĄCE

ZMIANY W WYDATKACH NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE

Z UDZIALEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

NA 2017 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2917



Załącznik Nr 7
do UCHWAŁY Nr XXXIX/362/17
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 29 czerwca 2017 r.

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9
80101 2 409 790 0,00 2 409 790 2 409 790 0,00 2 409 790

80110 727 410 0,00 727 410 727 410 0,00 727 410

1. Miejskie Przedszkole Nr 13 801/80104 89 000 10 000,00 99 000 89 000 10 000,00 99 000

80104 1 601 000 10 000,00 1 611 000 1 601 000 10 000,00 1 611 000

4 738 200 10 000,00 4 748 200 4 738 200 10 000,00 4 748 200

Planowane dochody Planowane wydatki 

Razem Szkoły Podstawowe

Razem Gimnazja

Razem Przedszkola

Ogółem

Zmiany w planie dochodów i wydatków wydzielonych

 rachunków dochodów na 2017 rok

Lp. Nazwa jednostki
Klasyfikacja 
budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2917


		2017-07-11T07:32:36+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




